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Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja 
yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset, joissa esitetään yhtiön taloudellista 
kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot ovat 
tilintarkastamattomia.  

 

Taloudellinen kehitys tammi-maalikuussa 2023 

KONSERNI                            1–3/2023                        1–3/2022           

Liikevaihto, MEUR                 6,6                                         6,2                     

Liikevaihdon muutos -%   6,8 %   18,1 % 

Käyttökate EBITDA, MEUR  0,5  0,6 

Käyttökate EBITDA %  8,0 %   10,0 % 

Liikevoitto EBIT, MEUR  0,4   0,5 

Liikevoitto EBIT %  5,4 %   7,3 % 

Henkilöstö FTE, 

kauden keskiarvo                 157                                      143 

Henkilöstö FTE, 

kauden keskiarvon muutos-% 9,8 %  14,4 % 

 

Näkymät vuodelle 2023 (ennallaan) 

Fondia odottaa kasvua ja vuoden 2023 liikevaihdon olevan 25–28 miljoonaa euroa sekä liikevoittoprosentin 
olevan 7–10 %. Markkinatilanne jatkuu epävarmana ja tämä vaikuttaa heikentävästi mahdollisuuksiin 
arvioida tulevaa liiketoiminnan kehitystä ja siihen vaikuttavia tekijöitä.  

 

Toimitusjohtaja Harri Savolainen:  

Katsauskaudella voimistuneilla talouden epävarmuustekijöillä oli vaikutuksia asiakkaiden päätöksentekoon 
ja kasvuumme erityisesti kertaluonteisessa liiketoiminnassa. Talouden epävarmuustekijät huomioon ottaen 
olemme kuitenkin tyytyväisiä ensimmäiseen vuosineljännekseen. Tilikauden alussa laajensimme 
fokustamme myynnin, asiakastyön ja henkilöstön lisäksi selkeämpään toiminnan tulokselliseen johtamiseen 
sekä kaupallisen kyvykkyyden kehittämiseen pyrkiessämme entistä parempaan asiakas- ja 
työntekijäkokemukseen. Tavoitteenamme on vahvistaa arvontuotantoa asiakkaillemme proaktiivisuuden, 
teknologian ja vahvemman yhteistyön kautta sekä laajentaa asiakaskuntaamme kaikilla liiketoiminta-alueilla.  



Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 6,8 % vertailukauteen nähden. Liikevaihto kasvoi 
katsauskaudella Suomessa 6,9 % ja Ruotsissa 14,9 % vertailukauteen nähden. Baltian liiketoiminta-
alueellamme liikevaihdon kehitys oli -0,2 % vertailukauteen nähden. Konsernin liikevaihdon kasvua 
katsauskaudella siivittivät hyvin jatkunut myynti, asiakasarvon tuottaminen ja henkilöstön vahva 
sitoutuminen toimintamme painopisteisiin, josta myös osoituksena katsauskaudella hyvin kehittynyt eNPS 
52 (50).  

Konsernin liikevoittomarginaali (EBIT %) tammi-maaliskuussa oli 5,4 % (7,3). Katsauskauden 
liikevoittomarginaalia painoi inflaation seurannaisvaikutukset ja Ruotsin heikentynyt tuottavuus, mihin 
vaikutti henkilöstön voimakas kasvu loppuvuoden 2022 ja katsauskauden aikana. Rekrytointien tarkoituksena 
on varmistaa kasvumme edellytyksiä koko tilikaudelle ja luoda strategiamme mukaisesti pohjaa 
markkinapotentiaalin hyödyntämiselle Ruotsissa. 

Katsauskaudella kehitimme uuden Exit-palvelun tukemaan asiakkaiden liiketoimintariskien tunnistamista ja 
valmistautumista tuleviin rahoitus- tai yritysjärjestelyihin.  Palvelun tarkoituksena on osaltaan vahvistaa 
transaktioliiketoimintamme jalansijaa markkinassa. Lisäksi katsauskaudella rekrytoimme vero-osaajia 
Ruotsin ja Baltian nykyisten asiantuntijoiden lisäksi myös Suomeen ja jatkossa tarjoamme asiakkaillemme 
kokonaisvaltaista juridista palvelua yhtiönä kaikilla liiketoiminta-aluillamme myös veroasioissa. Nykyisten 
velallis- ja velkojainneuvontaan liittyvien palveluidemme lisäksi vahvistimme muuta 
insolvenssitarjontaamme ja valmistauduimme konkurssi- ja velkasaneerausasioiden hoitamiseen. 

Katsauskaudella otimme käyttöön myös uuden MyFondia-alustan. Ensi vaiheessa keskityimme alustan 
pilotointiin ja tietoturvatestaukseen. Seuraavaksi julkistamme MyFondia-alustan asiakkaillemme, ja 
jatkamme alustan toiminnallisuuksien kehittämistä sekä näiden uusien ominaisuuksien vaiheittaista 
käyttöönottoa. Teknologian hyödyntämisessä tavoitteenamme on yhden digitaalisen palvelukanavan ja -
kokemuksen luominen. 

Turvallisuusuhkien ja talouden epävarmuustekijöiden lisäksi katsauskaudella oli huomionarvoista uusien Al-
sovellusten voimakas esiinmarssi. Näkyvin esimerkki tästä oli ChatGPT ja sen kehityksen poikkeuksellinen 
nopeus, mikä herätti mediassa paljon eettistä keskustelua sekä tietosuoja- ja tietoturvahuolia. Jatkoimme 
katsauskaudella uusien AI-sovellusten testausta. Tavoitteenamme on tehostaa entisestään juridista 
asiakastyötä jo käytössä olevien ja uusien AI-sovellusten avulla. Konsultoimme myös laaja-alaisesti 
asiakkaitamme juridiikkaan liittyvän teknologian hyödyntämisessä Legal Tech & Design -asiakastiimimme 
johdolla.  

Olemme tässä vaiheessa tyytyväisiä vuoden alkuun talouden epävarmuustekijät huomioon ottaen. 
Seuraamme kuitenkin tarkasti mahdollisia muutoksia markkinatilanteessa. Tarvittaessa reagoimme nopeasti 
muutoksiin tarvittavin keinoin vaarantamatta asiakastyömme laatua tai hyvää asiakas- ja 
työntekijäkokemusta.  

 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Harri Savolainen 

puh. 040 502 1919 

 

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy 

puh. 050 520 4098 



Fondia lyhyesti 

Fondia ratkaisee yritysten lakitarpeet yhdistämällä sisäisten lakiosastojen ja asianajomaailman palveluiden 
parhaat puolet. Fondia toimii Suomessa, Ruotsissa, Virossa ja Liettuassa ja vuonna 2022 konsernin 
liikevaihto oli 24,6 miljoonaa euroa. Fondian palveluksessa on noin 180 työntekijää. 

www.fondia.com 

http://www.fondia.com/

